

ODA ÇALIŞMALARI :

Değerli Meslektaşlarımız,

29 Eylül 1985 günü yapılan odamızın olağan kongresinde siz meslektaşlarımızın teveccühleriyle iş başına getirildik 3-4 aya yaklaşan bir süredir de sizlerin güvenine lâyık olabilmek için hızlı bir çalışma temposuna girmiş bulunmaktayız.

Takdir edersiniz ki; zamanın kısalığı, yapılması arzu edilen faaliyetleri de sınırlamıştır. Bu itibarla, yapabildiklerimizi kısa, kısa sizlere aktaracağız.

— GENEL ÇALIŞMA DÜZENİ —

Bizden önceki yönetim kurullarında olduğu gibi, her hafta çarşamba günleri toplanılmaya karar verilmiş ve bu karar bugüne kadar hiç aksatılmadan yürütülmüştür. Bu güne kadar 17 defa toplanılmış ve yeni gelişmeler ışığında fikir teatileri yapılmış ve meslektaşlarımız en seri şekilde yeni durumlardan haberdar edilmiştir.

Sayın üyeler; 4 ay içerisinde 4 ü Samsun 3'ü civar il ve ilçelerden toplam 7 adet eczane açmak üzere yapılan başvurular incelenmiş ve bunlardan 4'ünün eczane açmasında yasal bir sakınca görülmemiştir. 3 eczanenin ise muvazaalı olma şüphesi nedeniyle tahkikatı sürdürülmektedir.

İl merkezinde zaman zaman şikâyetlere neden olan eczanelerin açma ve kapama saatlerine riayet etmemeleri ve nöbet levhalarının kâğıtlara yazılması hususu üzerinde hassasiyetle durulmuştur. Bu konuda arkadaşlarımız görevli kılınmış, noksanı olan veya geç kapatan eczaneler birer yazıyla uyarılmıştır.

— TEMSİLCİLERLE OLAN İLİŞKİLER —

Temsilci atama yetkisi oda yönetim kuruluna verilmekle beraber, bu atamayı o yöredeki meslektaşlarının arzusu istikametinde olmasının daha demokratik olacağı görüşünde olan yönetim kurulumuz, bölgeyi gezme kararını vermiştir. 8.11.1985 tarihinde başlayan bu seri

geziler 18.12.1985 tarihinde tamamlanmış, bu arkadaşlarımızın tasvibini alan kişilerin bilâhare atanması yapılmıştır.

Bu geziler sırasında arkadaşlarımıza psikotrop ilâçlar ve yazar kasa konusu gibi güncel konular hakkında bilgi verilmiştir. Bunun karşılığında onların da şikâyet ve dilekleri dinlenilmiş, çözüm yolları önerilmiştir. Bu arada Tokat vilâyetinde senelerden beri halledilememiş bir problem olan resmi daire anlaşmalarındaki düzensizlik, Sayın Tokat Valisinin de olaya el koymasıyla düzeltilmiştir.

18.1.1986 tarihinde bütün temsilci arkadaşlarımız il merkezimizde toplantıya davet edilmiş, 1-2 arkadaşımızın dışında bütün temsilcilerimiz bu toplantıda hazır bulunmuşlardır. (Bu toplantı ile ilgili konudan ayrıca bahsedilecektir.)

— SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM BAKANLIĞI İLE İLİŞKİLER —

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Sayın Mehmet Aydın'ın Samsun Milletvekili olmasından kaynaklanan yakınlık dolayısıyla, her vesile ile Bakanlık ile aramızdaki diyalog sıkı bir şekilde devam etmiştir. Bunun en son örneğini Sayın Mehmet Aydın'ın Odamızın Büyük Kongre Delegasyonunu kabulü göstermiştir. Bu kabul sırasındaki çeşitli konulardaki görüşlerimiz Sayın Mehmet Aydın'ın görüşleriyle paralellik göstermiştir.

— SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLİŞKİLER —

Göreve geliştikten hemen sonra, Samsun Valisi, Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlüğü, Eczacılık Şube Müdürlüğü ziyaret edilmiştir. Özellikle Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlüğü ile Eczacılık Şube Müdürlüğünü ziyaretimiz sırasında meslek açısından sıcak ve yakın ilişkiler kurulmuş, serbest eczane kesiminde her zaman düzenden yana olduğumuz vurgulanmış ve bu konuda üzerimize düşen her türlü vazifeyi yapacağımız bildirilmiştir.

— T.E.B. İLE İLİŞKİLERİMİZ —

Bir üst kuruluşumuz olan T.E.B. ile ilişkilerimiz her geçen gün daha da artan bir hızla devam etmektedir. Çözüm bekleyen sorunlar ivedilik durumuna göre T.E.B. ne aktarılmaktadır. Bu arada Yardımlaşma Sandığına üyelerinin kayıtlarını en yüksek oranda ve en seri biçimde gerçekleştiren Odamız, üyelerinin kredi taleplerini Merkez Heyetine göndermektedir.

— BÜLTEN ÇALIŞMALARI —

Yönetim kurulumuz vazife taksimi yaptığı ilk toplantısında bülten çalışmalarını ayrı bir komisyona devretmeyi düşünmüştür. Zira mahalli olan bu yayın organına yazı bulmak, yazı yazmak, seviyesine yakışır bir düzeyde çıkmasını sağlamak başlı başına bir iş olmaktadır. O nedenle zaten çalışmaları yoğun bir şekilde devam eden yönetim kurulunun yükünü hafifletebilmek için bülten komisyonunu kurma ihtiyacı doğdu. Halihazırda bülten çalışmalarını bu komisyon yürütmektedir.

Değerli meslektaşlarımız konunun hemen burasında sizlere şu mesajı vermek istiyoruz:

— Bülten, odamızın dolayısıyla sizin sesinizdir. O nedenleilingiç bulduğunuz konulardaki fikirlerinizi, yazılarınızı bizlere iletiniz. İletiniz ki sesimizi daha kuvvetli duyuralım.

Sayın meslektaşlarımız,

İşte 3-4 ay içerisinde yapabildiklerimizi sizlere kısaca aktardık. Bizlere göstermiş olduğunuz güvene teşekkür eder, saygılar sunarız.

6. Bölge Eczacı Odası Yönetim Kurulu